
      
                 

 

 

 

 

Goleniów, dnia 10.05.2011 r. 

WRIP.272.6.15.2011.AS 

 

 

 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu                                          

nieograniczonego na „Zakup sprzętu medycznego wraz z dostawą, montażem i szkoleniem personelu 

na potrzeby Oddziału Ginekologiczno-Położniczego Samodzielnego Publicznego Szpitala 

Powiatowego w Goleniowie” 

 

 

 

Wyjaśnienie nr 2 

ze zmianą Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

W związku  ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów zawartych w SIWZ  działając na podstawie 

art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam: 

 

Dotyczy części 4 – Lampa zabiegowa przyścienna – 3 szt. 

 

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający mógłby sprecyzować co ma na myśli mówiąc „ lampa zabiegowa na 

statywie pięcioramiennym przyściennym”? Czy Zamawiający oczekuje lampy mocowanej do ściany czy 

też na statywie pięcioramiennym? Czy Zamawiający dopuści zatem lampę mocowaną do ściany na 

regulowanym ramieniu lub też lampę na mobilnej podstawie czteroramiennej?  

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli lampę zabiegową mocowaną do ściany, bez statywu. Zapis o 

statywie jest wprowadzony do SIWZ omyłkowo a wyjaśnienie odnośnie tego zapisu zostało podane w 

„Wyjaśnieniu nr 1” z dnia 06.05.2011 r. na stronie BIP 

http://spow.goleniow.ibip.pl/public/get_file_contents.php?id=222863). 

 

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową nie posiadającą możliwości 

elektronicznej regulacji wartości natężenia oświetlenia? Regulacja następuje wyłącznie poprzez regulację 

odległości czaszy lampy. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania lampę, na którą Wykonawca udzieli 5 letniej 

gwarancji? Pozwoli to na zaproponowanie wyłącznie sprzętu najwyższej jakości. 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje lampy spełniającej wymagania SIWZ. 

 

Dotyczy części 4 – Lampa zabiegowa przejezdna – 2 szt. 

 

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę na mobilnej podstawie czteroramiennej? 

Oferowany parametr nieznacznie różni się od wymaganego i nie powoduje pogorszenia parametrów 

funkcjonalnych ani użytkowych lampy. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
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Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową nie posiadającą możliwości 

elektronicznej regulacji wartości natężenia oświetlenia? Regulacja następuje wyłącznie poprzez regulację 

odległości czaszy lampy. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania lampę, na którą Wykonawca udzieli 5 letniej 

gwarancji? Pozwoli to na zaproponowanie wyłącznie sprzętu najwyższej jakości. 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje lampy spełniającej wymagania SIWZ. 

 

Dotyczy części 2 – monitory – 5 szt. 

 

Pytanie nr 7: pkt. 2 -  Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor, który nie 

posiada możliwości ładowani prądem stałym o napięciu 12V? funkcja taka jest potrzebna tylko w 

przypadku używania kardiomonitora w czasie transportu oraz ładowania z gniazda znajdującego się w 

ambulansie. W zamian za to monitor będzie posiadał bardzo wydajny system baterii wymienianych przez 

użytkownika pozwalający na pracę monitora przez 5-6 godzin. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 8: pkt.7 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor, w którym 

przekątna ekranu będzie wynosiła 8,4 cala? Jest to niewielka różnica względem wymagań 

Zamawiającego i nie będzie miała dużego wpływu na jakość obsługi kardiomonitora. Oferowany monitor 

będzie posiadał ekran dotykowy, co znacznie ułatwia obsługę. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 9: pkt. 5 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor o wadze 7-8 

kg z akumulatorami? Jest to niewielka różnica względem wymagań Zamawiającego, co przy mocowaniu 

ściennym oraz podstawie jezdnej nie będzie odczuwalnym dyskomfortem dla Zamawiającego. Ponadto 

większą wagę kardiomonitor zrekompensuje większym i bardziej czytelnym ekranem dotykowym 15’’ o 

rozdzielczości 1024 x 768 dpi oraz wydłużonym czasem pracy na baterii do 5-6 godzin. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 10: pkt. 20 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor bez 

możliwości rozbudowy o 12 odprowadzeniowe EKG? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 11: pkt. 32 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor, który nie 

posiada funkcji umożliwiającej pomiar ciśnienia krwi i pulsoksymetrii na jednej ręce bez wywoływania 

alarmu SPO2 podczas ucisku mankietu? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Dotyczy części 4 – Lampa zabiegowa przyścienna – 3 szt. 

 

Pytanie nr 12: Prosimy o sprecyzowanie czy chodzi o lampę statywową czy przyścienną. W pkt 2 

specyfikacji technicznej jest zapis, że lampa ma być na statywie pięcioramiennym przyścienna, co 

wzajemnie się wyklucza. Lampa przyścienna nie jest wyposażona w statyw. 

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli lampę zabiegową mocowaną do ściany, bez statywu. Zapis o 

statywie jest wprowadzony do SIWZ omyłkowo a wyjaśnienie odnośnie tego zapisu zostało podane w 

„Wyjaśnieniu nr 1” z dnia 06.05.2011 r. na stronie BIP 

http://spow.goleniow.ibip.pl/public/get_file_contents.php?id=222863).  

 

 

 

 

 



Dotyczy części 4 – Lampa zabiegowa przejezdna – 2 szt. 

 

Pytanie nr 13: Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania lampy na stabilnym statywie wyposażonym w 

cztery koła. Taka podstawa gwarantuje bezpieczeństwo, stabilność i wygodę w użytkowaniu lampy. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Dotyczy części 3 – Detektor tętna płodu 

 

Pytanie nr 14: Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie: Czy Zamawiający będzie potrzebował detektorów 

zasilanych bateryjnie czy akumulatorowo – maja one różną cenę, a niedoprecyzowanie może powodować 

komplikacje w momencie przekazania towaru. 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnie z opisem w SIWZ. 

 

Dotyczy części 4 – Lampy 

 

Pytanie nr 15: a) i b) – Prosimy o wykreślenie zapisu: KRAJ POCHODZENIA: POLSKA. Zapis ten 

wskazuje na jedynego producenta na rynku polskim mogącego zaoferować wymagany przez 

zamawiającego sprzęt odcinając tym samym możliwość złożenia oferty dystrybutorom lamp co jest 

niezgodne z Ustawa o nieuczciwej konkurencji a przy tym nie pozwala Zamawiającemu wybrać 

najkorzystniejszej dla niego oferty. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 16: a) pkt 2. Prosimy o doprecyzowanie: Zamawiający wymaga zaoferowania lampy 

przejezdnej na statywie pięcioramiennym czy tez montowanej do ściany? Jeżeli ma to być lampa 

przejezdna prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie lampy na statywie czteroramiennym. 

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli lampę zabiegową mocowaną do ściany, bez statywu. Zapis o 

statywie jest wprowadzony do SIWZ omyłkowo a wyjaśnienie odnośnie tego zapisu zostało podane w 

„Wyjaśnieniu nr 1” z dnia 06.05.2011 r. na stronie BIP 

http://spow.goleniow.ibip.pl/public/get_file_contents.php?id=222863) 

 

Pytanie nr 17: b) pkt 2. Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie lampy na statywie 

czteroramiennym. Jest to niewielka zmiana w stosunku do wymogów Zamawiającego i nie ma wpływu na 

parametry użytkowe sprzętu. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 18: Czy Zamawiający dopuści kraj pochodzenia inny niż Polska? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. 

 

 

         Tomasz Stanisławski 

        Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

 

 

 

 

 


